PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.02.2011
	                             № 23-па

Об утверждении состава

территориальной Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Администрации города Пыть - Яха

Руководствуясь п.3 ст. 13 главы 4 Закона  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»:
1.
Утвердить состав  территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации города Пыть – Яха (приложение).

2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями  и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление  в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Распоряжения Главы города и Администрации города:

-
от 30.08.2006 № 977-рг «Об утверждении состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть-Яха»;

-
от 10.10.2006 № 1129-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»,
-
от 26.10.2006 № 1249-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы
города от 30.08.2006 № 977-рг»,

-
от 26.01.2007 № 102-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»,

-
от 06.09.2007 № 1339-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;

-
от 11.12.2007 № 1810-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;

-
от 23.01.2008 № 33-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;

 -
от 06.02.2008 № 113-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;

-
от 07.02.2008 № 160-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;

-
от 17.04.2008 № 565-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;

-
от 11.07.2008 № 1133-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;
-
от 11.07.2008 № 1135-рг «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»;
-
от 21.09.2010 № 1884-ра «О внесении изменений  в распоряжение Главы города
от 30.08.2006 № 977-рг»,

-
от 29.01.2009 № 106-рг «О внесении изменения в распоряжение Главы города
от 07.02.2008 № 160-рг»;
-
от 29.10.2010 № 2262-ра «О внесении изменения в распоряжение Главы города
от 26.10.2006 № 1249-рг»;
-
13.11.2010 № 2376-ра «О внесении изменения в распоряжение Главы города
от 07.02.2008 № 160-рг»;
-
от 13.11.2010 № 2375-ра «О внесении изменения в распоряжение Главы города
от 11.07.2008 № 1135-рг»,

-
от 13.11.2010 № 2377-ра «О внесении изменения в распоряжение Главы города
от 11.07.2008 № 1133-рг»,

-
от 13.11.2010 № 2373-ра «О внесении изменения в распоряжение Главы
города от 29.01.2009 № 106-рг»,

-
от 13.11.2010 № 2374-ра  «О внесении изменения в распоряжение Главы
города от 06.02.2008 № 113-рг»,

-
от 13.11.2010 № 2378-ра  «О внесении изменения в распоряжение Главы
города от 06.02.2008 № 113-рг»,

-
от 22.11.2010 № 2461-ра «О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 13.11.2010 № 2376-ра»,

-
 от 06.12.2010 № 2562-ра «О внесении изменения в распоряжение Главы города
от 06.02.2008 № 113-рг»,

-
от 15.12.2010 № 2696-ра «О внесении изменения в распоряжение Главы города
от 06.02.2008 № 113-рг»

 - считать утратившими силу.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по социальным вопросам  Ямашева И. П.

И. о. Главы города                                                        Н. В. Кравченко

Приложение

к постановлению Администрации города

от 08.02.2011 № 23-па
Состав

территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть – Яха
Ямашев Иван Петрович
заместитель Главы города по социальным вопросам, председатель территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть-Яха

Векшина Людмила Александровна
начальник отдела, заместитель председателя территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть-Яха
Дорошенко Алевтина Алексеевна
главный специалист территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть-Яха, секретарь заседания территориальной Комиссии

Члены комиссии
Устинов Алексей Алексеевич
заместитель начальника отдела территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть-Яха

Рязанова Лидия Андреевна
главный специалист территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть-Яха

Хакимова Малика Мукимовна
главный специалист территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Пыть-Яха
Бегейович Любовь Васильевна
начальник отдела по молодежной политике Администрации города Пыть - Яха
Гареева Флуда Тимерхановна
директор бюджетного учреждения  ХМАО-Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»
Багапова Римма Николаевна
заместитель начальника отдела трудоустройства бюджетного учреждения  ХМАО-Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»
Петрова Фания Гайзуловна
заместитель начальника управления по образованию Администрации города Пыть-Яха
Николаева Елена Владимировна
начальник организационно-методического отдела Управления социальной защиты  населения по городу Пыть-Яху

Гурдина Ольга Рафилевна
заместитель директора бюджетного учреждения социального обслуживания ХМАО-Югры  «Центр социальной помощи семье и детям «Гера»

Слячкус Лариса Юрьевна
начальник управления  по здравоохранению и социальным вопросам Администрации города Пыть-Яха

Токарева  Татьяна Васильевна
начальник отдела по культуре и искусству Администрации города Пыть -Яха

Мещерякова Вероника Викторовна
начальник отдела опеки и попечительства Администрации города Пыть-Яха
Котова Ирина Владимировна
заместитель начальника милиции общественной безопасности ОВД по городу Пыть-Яху, начальник отдела участковых уполномоченных милиции и по делам несовершеннолетних милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по городу Пыть-Яху

Закоулова Ирина Анатольевна
заведующий детской поликлиникой муниципального лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница»

Фоменко Николай Иванович
начальник отдела по физической культуре и спорту    Администрации города Пыть-Яха

Сержантов Олег Борисович
председатель Пыть – Яхского  городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана «Побратимы»

Автушко Надежда Владимировна
заместитель директора по профилактической и организационно - методической работе муниципального учреждения «Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодёжи «Надежда»

Гаджиев Магомед Гаджи
Имам города Пыть–Яха общественная организация, местная мусульманская религиозная организация «Махалля» города Пыть – Яха

Иерей Дионисий  Марчук
Настоятель прихода храма в честь иконы Божьей матери «Нечаянная Радость».